
    

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

წარმომადგენლობითი წარმომადგენლობითი წარმომადგენლობითი წარმომადგენლობითი     საბჭოსაბჭოსაბჭოსაბჭო    
 

                                    ქ. ბათუმი                                        ქ. ბათუმი                                        ქ. ბათუმი                                        ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        2011 2011 2011 2011 წლის  წლის  წლის  წლის  9 9 9 9 სექტემბერი სექტემბერი სექტემბერი სექტემბერი     

    

გადაწყვეტილებაგადაწყვეტილებაგადაწყვეტილებაგადაწყვეტილება        №№№№    1111    

   

სსიპ სსიპ სსიპ სსიპ ----    ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისსსს        

2011 2011 2011 2011 წლის საშტატო ნუსხაწლის საშტატო ნუსხაწლის საშტატო ნუსხაწლის საშტატო ნუსხასა და თანამდებობრივ სარგოშისა და თანამდებობრივ სარგოშისა და თანამდებობრივ სარგოშისა და თანამდებობრივ სარგოში        

ცვლილებცვლილებცვლილებცვლილებებებებების შეტანის შესახების შეტანის შესახების შეტანის შესახების შეტანის შესახებ    

    

    

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლის, ,,უმაღ-

ლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 18-ე მუხლის I პუნქტის  

საფუძველზე 

    
           წარმომადგენლობითი  საბჭო ადგენს:  

 

1. შევიდეს ცვლილება სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

უნივერსიტეტის 2011 წლის საშტატო ნუსხასა და თანამდებობრივ სარგოში, 

თანახმად დანართისა. 

   2.    გადაწყვეტილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

    

    

    

წარმომადგენლობითიწარმომადგენლობითიწარმომადგენლობითიწარმომადგენლობითი    საბჭოს საბჭოს საბჭოს საბჭოს     

                                        სპიკერი სპიკერი სპიკერი სპიკერი                                                                                                                                                                                                                             თთთთ....    მეიშვილიმეიშვილიმეიშვილიმეიშვილი    
 
 

    

    

    

    

    
 

                                                                                                                        


